
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0208/2022 
Licitação n° 182/2022 
Dispensa n° 075/2022 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LEANDRO VIEIRA 
10249202751 
 
CNPJ: 15.347.258/0001-36  
 
Empresa localizada na RUA WALDEMAR TEIXEIRA DE MORAES, n° 221 - CASA 01, 
Bairro JARDIM PROMAVERA, CEP 25808-250 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)9229-
3069 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
INSTALAÇÃO DE SANCAS CORREDORES M² 32,86 91,50 3.006,69 

INSTALAÇÃO DE SANCAS COZINHA 1º PISO M² 18,68 91,50 1.709,22 

INSTALAÇÃO DE SANCAS COZINHA 2º PISO M² 13,40 91,50 1.226,10 

INSTALAÇÃO DE SANCAS DISPENSA M² 12,76 91,50 1.167,54 

INSTALAÇÃO DE SANCAS FRALDÁRIO M² 13,72 91,50 1.255,38 

INSTALAÇÃO DE SANCAS LAVANDERIA M² 12,26 91,50 1.121,79 

REBAIXAMENTO DE TETO BANHEIROS 
FUNCIONÁRIOS E RECEPÇÃO 

M² 47,06 112,00 5.270,72 

REBAIXAMENTO DE TETO BANHEIROS 
INFANTIS 

M² 25,06 112,00 2.806,72 

 
Vigência: 22/10/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.12.365.0001.112-449051 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE / 101 
 

Valor total: 17.564,16 
 
 
 
Data da Assinatura 22/08/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


